(GEAEPAABHAS CAVIKBA TTO HAASOPY B COEPE 3APABOOXPAHEHIA
(POCS,A,PABHAASOP)

PEFHCTPAHHOHHOE YAOCTOBEPEHP[E
HA MEAULIMHCROE U3AEJIUE
or 16 HonOps 2011 roma Ne ®C3 2008/01916

Ha menumunckoe w3nenmme
Cron Bubpanuonnsiii Vibrax as 3y6orexandeckoii 1abopaTopum, ¢

| NPHHALIEKHOCTAMHE

Hacrosimee perucTpaliliOHHOE YIOCTOBEPEHHE BEIAHO
""Pendepr 'm6X", 'epmanns,
Renfert GmbH, 78247 Hilzingen, Untere Giesswiesen 2, Germany

IMpousBoxutens
"Pendepr I'm6X"', I'epmanus,
Renfert GmbH, 78247 Hilzingen, Untere Gwsswnesen 2, Germany

MecTo npou3BOACTBA MEUIIMHCKOTO H3ENHUS
78247 Hilzingen, Untere Giesswiesen 2, Germany

Howmep perucrpanuonnoro gocke Ne 39758 ot 04.10.2011

Bn,u MEMUITMHCKOTO HU3JEH -

Kiacc noteHnuansHOro prucka NpUMeHEHHs! MEIUIUHCKOT0 H3enus 2a

Koz O61epoccifckoro KuaccupuxaTopa IPOAYKIMH UL METHIMECKOTO H3aemas 94 5220

Hacrosimee perucTpaiioHHOe YIOCTOBEPEHHE HMEET IIPUNIOXKEHHUE Ha 2 JIACTaX

';’ﬁ o COEPE 5, 7

o
TS ¥ gy
L :

npuka3zoM Poc3npaBHamzopa ot 16 Hos6ps 2011 roxa Ne
u npukaszoM ot 06 anpens 2016 roxga Ne 2807 o 3aMeHe

Pykosoauresnnr ®eaepaibHoii cry:K0Ob1
10 HA30pY B cepe 37paBOOXPaAHEHHS




"HA MEqnunHCROE H3AEJIHE -
or 16 nosGps 2011 roga ‘ .N'o (I)CS 2668/01916

- Ha Me;munﬁcxoe I/IS,H,CJII/IC :
Cron BuOpannoHHBIH Vlbrax ans syﬁoTexnuqeclcoﬁ Jlaﬁaparopml,
 MIPHHALIECKHOCTAMH: ‘
1. Ha6op pa6ounx prraaros / Operating lever set:
- pergard pabouwe 2 mr./operating lever 2 pes; . : :
- KJII0Y ¢ MECTHrpaHHoH rooBkoi 1 mT. /socket head wrench 1 pcs

2 T'me3no mna ycrpoiicrea ciaboro HarpeBa/ Low heat ('iev1ce socket

3. Habop nepexmouareneit/ Set of switches: - ‘
- maii6er DIN9021-3,2-A2, 4 mr/washers DIN9021~3 2—A2 4 pcs, T
.~ BHIKIIOYATENH IIOBOpOTHBIH 4(2 S)A 250~ Rl 0 R2/r, ary sthch4(2

- raiixu camoropmosxmne M6 DIN 4 mr/ nuts self-brakmg M 6 DTN 4 pcs~ IR
- snexrpomaraut 230V 25/50Hz / electromagnet 230V 25/50Hz, Flawy ey Sy B =

- KITIOYH IIecTUrpaHnEe, 2 mT/ hexagon wrench key, 2 pcs, :
- man6m CTaHIAPTHEIE, 4 mrr/ retammg washer, 4 pcs

7991 M6x12 4 pcs,

- aMOPTH3ATOPhI PE3UHOBBIE ;a20X25 NK 55 Shore, 4 I,IIT/ rubber shock—absorbers 5 S

NK 55 Shore, 4 pcs.
- 5. [luon rorosetii/ Diode, ready-rnade
6. Ha60p npyxu#s/ Set of sprlngs. ‘

- IIPY>KHHEI Lo—21 d=2, 5, 8 mr. / sprmg Lo—~21 d= 2 5, 8 pcs
7. Habop pe3uHOBEIX 6ytbep03 230B/ Set of rubber buffer 230V: S
- U-man6m M 6,DIN 125 B 4 mr. /U-washers M 6, DIN 125B,4. - S

- raife camotopMossmme M 6 DIN 4 mr/ nuts self-brak_mg ,

IMpuxazom ot 06 anpesns 2016 roga Ne 2807 o 3amere ,T.(O ;
teppuTopun Poccuiickoi denepanuy.

" PyxoBoputens @enepaiibHoi CyK0b1
0 Ha30py B cdepe 3APABOOXPAHEHHUST

‘ panmo

"‘6013121




®EAEPAABHASL CAVKBA TIO HAASOPY B C(DEPE SA.PABOOXPAHEHVIH
| (POCS,A.PABHAABQP)

HPHHO)KEHHE

K PETHCTPALIAOHHOMY ynocTOBEPEHnm '
HA MEZMLUMHCKOE U3JEJME

ot 16 nosiGps 2011 roaa Ne ©C32008/01916

- = KIIOYH IIeCTHrpanHsle, 2 mt/ hexagon wrench key, 2 pcs;
- WakOwI cranmapTHEIe, 4 nrr/ retaining washer, 4 pcs;

= BUHTHI ¢ TOTaiiHBIMU rojioBkamu DIN 7991 M6x12 4 m/ screws with a secret head DIN
7991 M6x12, 4 pcs;

-aMOpTH3aTOPhI pe3uHoBhIe 820X25 NK 55 Shore, 4 mt/ rubber shock-absorbers QQOXZS NK' -

55 Shore, 4 pcs.

8. Hoxxxm pesmnOBEIE Vibrax, 4 mr / Set of rubber bases, 4pcs.

9. Kopuk pezunoBbIii / Rubber mat.

10. Ipenoxpanuremu 5x20 T1,6A 2 mr/ Set of fuses 2 pcs. '

. 11. Kabens cerenoii 230B co IIITCHCCJILHOH BHJIKOH Manoi Monmocm/ Mams cable 230 V
with low-power plug. : :

12. Ilap BuGpanumonnsii / Vibrating sphere.

<80 C 0rp ff . -._
\\;o @CTBEH” /%‘

IIpuxaszom ot 06 anpens 2016 roga Ne 2807 o 3amere ,Ilony ;\;. j o
teppuropun Poccuiickoit ®enepanuu. B

Pyxosoantenn PeaepanbHoii ciryK0bl
* 10 HAA30pY B cdepe 3ApaBoOXpaHeHns

A3



